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KILPAILUAKTIIVISUUS VUONNA 2017: OIKEALLA TIELLÄ 
Ohessa tiivistelmä kilpailujen starttimäärien kehityksestä vuonna 2017. Kommentit ovat allekirjoittaneen (kursiivilla). 

Kilpailujen starttimäärien kehitys: 

 
 
Huomioitavaa: 

• Starttimäärä = eri kilpailuluokkien yhteenlaskettu osallistujamäärä. 

• 1990–2005 luvut on otettu Nettipingiksen tilastoista ja 2006–2008 on laskettu SPTL:n kotisivujen kilpailutuloksista. 2009–2017 on 
käytetty pääsääntöisesti Arto Luukkaisen tekemiä tilastoja (kiitos Arto!); mahdolliset erot luvuissa verrattuna AL:n ylläpitämiin 
tilastoihin johtuvat pienistä eroista siinä, mitä kilpailuja on laskettu mukaan tilastoihin. 

• Näissä tilastoissa: 
o mukaan on laskettu vain ”normaalit” kansalliset kilpailut, jolloin mukaan EI ole laskettu: 

▪ kilpailuja, joihin on rajoitettu osallistumisoikeus (piiri- ja aluemestaruuskilpailut, Koulu SM yms.) 
▪ SM-kilpailuja ja erikoiskilpailuja (TOP-12 yms.) ja kansainvälisiä kilpailuja (Finlandia Open ja Helsinki Open); nämä on 

kuitenkin käsitelty tämän dokumentin erillisissä kaavioissa. 
 

 

KASVU JATKUU JA KIIHTYY EDELLEEN 
Vuosi 2017 oli kilpailuaktiivisuuden kannalta hyvä pingisvuosi. Kilpailuaktiivisuus kehittyi vuonna 2017 edelleen 

positiivisesti, nyt jo kolmatta vuotta peräkkäin. Kasvua edellisvuoteen verrattuna tuli 13 %, kun vuonna 2016 vastaava 

luku oli 10 %. Vuoden kokonaisstarttimäärä oli 5654 (vuonna 2016 5007 ja 2015 4561). Keväällä kasvua edellisvuodesta 

oli 12 % ja syksyllä vielä enemmän, 14 %. Tämä on myös johtanut siihen, että aktiivipelaajia on rating-listalla syyskauden 

2017 päätteeksi yli 1100, mikä on enemmän kuin kertaakaan aiemmin 2010-luvulla. 

Tämän vuoden onnistuja oli Etelä-Suomi, jolle Pohjois-Suomi Oulun johdolla antoi hyvää taustatukea. Myös Länsi-

Suomessa Turkua lukuun ottamatta meni hyvin. Sen sijaan Itä-Suomessa riittää edelleen haasteita. 

 

Tästä on hyvä jatkaa, KÄYKÄÄ JATKOSSAKIN KISOISSA! 
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Etelä-Suomen ehdoton onnistuja oli Wega, jonka 

molemmat kisat kasvoivat lähes 70 %. Myös Star jatkoi 

vahvasti, syksyllä 2017 vieläpä kahden kisan voimin, 

joista molemmat kasvoivat edellisvuodesta. Starin 

joulukisat olivat syyskauden isoimmat kisat (361 

starttia) koko Suomessa. PT Espoo jatkoi vakaalla 

pohjalla, kuten myös PTS-60. 

Sen sijaan Maunulan Spinniltä jäi toinen kevään kisoista 

pitämättä ja MBF on muuttanut kisojensa formaattia 

normaalikisoista junnukisoihin, joten näiden osalta 

myös tulos oli sen mukainen. 
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Kilpailupäivien lukumäärä ja kilpailujen keskikoko (startit / päivä): 

 

Kilpailupäivien lukumäärä lisääntyi hieman viime vuodesta ja oli nyt 44 (viime vuonna 42). Myös kilpailujen keskikoko 

kasvoi ollen nyt 126 starttia / päivä (viime vuonna 119). Kyseiset luvut eivät vielä näy tässä taulukossa, joka päivittyy 

vasta kauden 2017–18 jälkeen.  

Ohessa on esitetty vuosittain säännöllisesti järjestettyjen kilpailujen starttimääriä kilpailuittain. 

 

Etelä-Suomi 
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Kosken Malja, jonka kehitys näyttäisi seurailevan melko 

tarkasti – vuoden viiveellä, tosin – Suomen BKT:n 

kehitystä, jatkoi edelleen vahvalla kasvu-uralla ja oli 400 

startillaan koko vuoden toiseksi isoin kilpailu Suomessa. 

Nyt vaan toivotaan, että Suomen talouskasvu jatkuu…  
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Länsi-Suomi 

  

 

Myös PT 75 onnistui, kasvua jo kolmena vuonna peräkkäin. Ilahduttavaa oli myös nähdä SeSin paluu kilpailukalenteriin, 

kuten myös syksyn 2016 valopilkun YPTS:n säilyminen siellä. Turusta ei valitettavasti sen sijaan mitään uutta, siellä 

ollaan edelleen kokonaan TuPyn varassa. TuKa ja Por-83 takaisin kartalle, toivon minä. 

 

Itä-Suomi 

 

Itä-Suomessa riittää edelleen haasteita. Tarjontaa riittää mutta kisojen keskikoko on pieni. Alaspäin tultiin tasaisesti 

laajalla rintamalla, valona tunnelin päässä MPS:n syyskisat. 
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Oulu jyrää edelleen aikaisempien vuosien tapaan ja 

määrää sekä laatua riittää. Keväällä 2017 OPT-86 järjesti 

kahdet kisat, joista jälkimmäinen oli koko kauden suurin 

kisa Suomessa 436 startillaan. Kolmen kisan 

kokonaisstarttimäärä oli yli tuhat ja kasvua 

edellisvuodesta tuli hulppeat 29 %. HIENOA! Kohta 

joudutaan varmaankin pelaamaan Raksilassa, jotta kaikki 

halukkaat mahtuvat mukaan… 

Myös Kemissä oli hyvä vuosi. Vaikka suuruusluokka on eri 

kuin Oulussa, kasvua oli peräti 67 %. 
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PKO- ja kansainväliset kilpailut 

 

 

III-karsinta otti vähän takapakkia edelliskaudesta, mikä ainakin osittain selittynee rating-järjestelmään tehdyillä 

inflaatiotarkistuksilla, mikä vähensi osanottoon oikeuttavien pelaajien määrää. Muut kisat ovat siirtyneet PKO:sta 

muihin pelisysteemeihin. 

Helsinki Openin järjestelyjen kanssa suhmuroitiin keväällä oikein urakalla. Kertaalleen jo peruutetut kisat saatiin lopulta 

pidettyä, mutta tulos oli kutakuinkin valmistelujen mukainen. Finlandia Openissa taisi jo vaikuttaa kansainvälisen liiton 

tekemät muutokset ranking-järjestelmään, jotka tulevat voimaan 1.1.2018. Jatkossa yksittäisillä peleillä ei ole enää 

painoarvoa, vaan ranking määräytyy kilpailuissa sijoittumisen perusteella. Tämä tietysti tulee vaikuttamaan pelaajien 

kiinnostukseen osallistua PKO-järjestelmällä pelattavaan turnaukseen, joten nähtäväksi jää, kuinka FO:n jatkossa käy. 
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Myös GP-kisojen osalta 

vuosi 2017 oli positiivinen. 

Osallistujamäärät olivat 

pienessä nousussa ja 

kaikki MK-GP-luokat 

saivat pitää GP-arvonsa 

toisin kuin edellisvuonna, 

jolloin yhdeltä luokalta 

vietiin GP-arvo liian 

vähäisen pelaajamäärän 

takia. 
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Erityiskiitos erinomaisesta sääntömuutosehdotuksesta kuuluu JPT:lle: uusi DE-SM-kilpailu taisi tulla jäädäkseen. Se 

tietysti osaltaan söi vähän BC-SM-kisojen osallistujamäärää, mutta toisaalta 2017 DE- ja BC-SM-kisoissa oli yhteensä 

50 % enemmän startteja kuin 2016 BC-SM-kisoissa, joten kokonaisuutena mentiin selvästi plussan puolelle. 

Aiemmista tilastoista poiketen junioreiden SM-kisoihin on nyt laskettu mukaan myös 12-vuotiaat eli Nappulaliiga 

(vuodesta 2006 alkaen), aiemmin on kirjattu vain 13-, 15- ja 17-vuotiaat.  Vuosi 2017 seurasi junnu-SM-kisojen osalta 

yleistä kehitystä ja osallistujamäärät kääntyivät (vihdoinkin) nousuun. Aikuisten osastolla Kuopio järjesti hyvät HK-SM-

kisat eikä osallistujamäärällisestikään lopputulos ollut huono, itse asiassa kevään 2017 kisat olivat isoimmat 

pääkaupunkiseudun ulkopuolella järjestetyt HK-SM-kisat sitten 2010. Veteraanikäyrien osalta viittaus väestön 

ikääntymisennusteisiin ei olisi kaukaa haettu, mutta jääköön tekemättä… 

 

GP-kilpailut 

 

 

AKTIIVISTA PINGISVUOTTA 2018 KAIKILLE! 
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